
IPCC klimavitenskap feiler!

Klimaforsker Bjørn Samset, Cicero står frem i media og gjentar sine og FN 
Klimapanelets påstander om årsakene til global oppvarming og gjennom det 
klimaendringer til det verre.

Det påstås at CO2 i atmosfæren styrer global temperatur. 
Og, at menneskeskapt CO2 har stått for økningen på 50% av CO2 til 
atmosfæren siden preindustriell tid. 
Og, derfor har forårsaket en global temperatur økning på 1,2 grader på 150 år. 
Underforstått, uten ekstra menneskeskapt CO2 så vil ikke global temperatur 
økt. Så sies det også at uten CO2 i atmosfæren vil den globale temperaturen 
synke til -18 grader.

Det er svært lite CO2 i atmosfæren, kun 0,04% av atmosfæren er CO2. Det er 
svært begrenset hvor mye energi denne mengden CO2 kan ta opp og avgi!

Atmosfæren som helhet isolerer for avgangen av energi mottatt fra solen. 
Fysikkens lover gjelder og da skjer denne avgangen ikke bare gjennom stråling 
som drivhuseffekt modellen bygger på. Energien forflyttes også gjennom 
konveksjon og konduksjon. Hele atmosfæren deltar i prosessen! Drivhuseffekt 
modellen er feil!
Det er heller ikke vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner at CO2 i 
atmosfæren bevirker en oppvarming. Det slo også forskere fast på 1980-tallet.
Nå viser også målinger av temperaturen variasjoner som ikke kan henføres til 
variasjoner i CO2, som i seg er et  bevis for at påstanden om en CO2 effekt er 
feil.

Følgelig kan heller ikke global temperatur være styrt gjennom menneskenes 
tilførsel av CO2 til atmosfæren. 
Dermed blir også de øvrige påstandene feil. Den globale temperaturen har økt 
siden preindustriell tid men det skyldes ikke CO2 i atmosfæren. Den globale 
temperaturen ville ha økt selv om CO2 ikke hadde økt. Og, helt uten CO2 i 
atmosfæren så vil atmosfæren fortsatt opprettholdt den globale temperaturen på 
et normalt nivå rundt +1x grader, ikke synke til -18 grader. 
Drivhuseffektmodellen er som sagt feil!. 

Klimapanelet og forskere som fremmer  feil i forskningen om klima må stoppes!

Målinger av global gj.sn. temperatur og CO2 i atmosfæren henger ikke
sammen. CO2 styrer ikke klima! 
http://www.myklima.net/co2styrerikkeklima.pdf  
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